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Hakkımda

C# programlama dilinde derin bilgiye sahip, .NET ve ASP.NET Core platformlarında güçlü deneyime sahip bir Yazılım Geliştiriciyim. 
RESTful API'lar tasarlama ve geliştirme konusunda yetkin olup, veritabanı etkileşimlerini Entity Framework Core (EF Core) üzerinden 
yönetiyorum. Çevik (Agile/Scrum) metodolojilere uygun çalışarak, projenin tüm yaşam döngüsü boyunca gereksinim analizinden 
canlıya alım süreçlerine kadar aktif rol alıyorum. Özellikle finansal uygulamalar ve ödeme sistemleri entegrasyonları gibi kritik 
sistemlerde güvenlik, performans optimizasyonu ve test odaklı (Unit Test, Integration Test) geliştirme prensiplerini benimseyerek, 
sürdürülebilir ve yüksek kaliteli yazılım çözümleri sunmayı hedefliyorum.

Deneyim

FTC Yazılım Türkiye, İstanbul
Software Developer Intern 2017 - 2018

Kullanıcı Arayüzü Düzenlemelerine Katıldım: HTML5, CSS3 ve temel JavaScript/jQuery bilgimi kullanarak, mevcut kullanıcı 
arayüzlerinde iyileştirmeler yaptım ve yeni özelliklerin entegrasyonuna destek oldum.
Kod Kalitesini İyileştirdim: Yazdığım kodlarda Clean Code prensiplerini uygulayarak ve kod incelemelerine (Code Review) 
katılarak projenin genel kalitesini artırdım.

FTC Yazılım Türkiye, İstanbul
Software Developer 2018 - 2022

RESTful API Uç Noktalarını Oluşturdum: Veri alışverişi için gerekli olan RESTful API'ları tasarladım ve bu API'lar üzerinden 
veritabanı CRUD operasyonlarını yönettim.
Git ile Kod Yönetimini Gerçekleştirdim: Takım ile birlikte çalışırken Git versiyon kontrol sistemini aktif olarak kullandım; düzenli 
branch, commit ve merge operasyonlarını hatasız bir şekilde tamamladım.
Çevik Çalışma Metodolojisine Uyum Sağladım: Agile/Scrum çerçevesinde verilen sprint görevlerini zamanında ve beklenen 
kalitede tamamladım; günlük toplantılara aktif katılım gösterdim.

Bella Yazılım Türkiye, İstanbul
Software Developer 2023 - 2024

Performans Optimizasyonu: Uygulamanın hızını ve kaynak kullanımını iyileştirmek için profiling araçlarını kullanarak darboğazları 
tespit etmek ve kod optimizasyonları yapmak.
Veritabanı Yönetimi: Veritabanı şeması değişikliklerini (migration) yönetmek, karmaşık SQL sorguları yazmak ve veritabanı 
performansını (indeksleme, sorgu planları) iyileştirmek.
CI/CD Süreçlerine Destek: Geliştirilen yazılımın otomatik olarak derlenmesi, test edilmesi ve dağıtılması (Deployment) süreçlerine 
(CI/CD) destek olmak ve bu süreçleri otomatize etmek.

Nexum Boğaziçi Türkiye, İstanbul
Backend Developer 2025 - 2025

Ödeme Sistemleri Entegrasyonu Gerçekleştirdim: Üçüncü taraf ödeme ağ geçitlerinin (Payment Gateways) API veya SDK'larını 
kullanarak (örneğin Iyzico, Stripe, PayPal) uygulamaya başarılı bir şekilde entegrasyonunu tamamladım.
Kritik Modül Geliştirdim: Uygulamanın temel işlevlerini barındıran (örneğin, sipariş yönetimi, envanter) karmaşık backend 
modüllerini .NET/C# ile sıfırdan tasarladım ve geliştirdim.
Geliştirme Süreçlerini Yönettik: Agile/Scrum döngüsü içinde, belirlenen sprint hedeflerine ulaşmak için görevlerin tahmini, 
önceliklendirilmesi ve zamanında tamamlanması süreçlerini bağımsız olarak yönettim.

Eğitim

Bayrampaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015 - 2019
Web Tasarım | Lise (Okul Birinciliği)

Beykent Üniversitesi 2020 - 2022
Bilgisayar Programcılığı GPA 3.52 4.0

Yetenekler
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